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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 42,42 m2,

Goleniów

Cena 1 800 zł

Zapraszamy do zapoznania się z atrakcyjną ofertą 2 - pokojowego mieszkania na wynajem w Goleniowie przy ul.
Aleja Róż.

Mieszkanie dostępne OD ZARAZ!!!

Lokal mieszkalny o pow. użytkowej ok. 42,42 m2 usytuowany jest na drugim piętrze i składa się z następujących
pomieszczeń:
- salon,
- pokój,
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- kuchnia,
- łazienka,
- WC,
- przedpokój,

Do mieszkania przynależy piwnica.

STANDARD:
* pokoje - podłogi - panele, ściany - malowane,
* kuchnia - podłoga - terakota, ściany glazura częściowo malowane, 
* łazienka - glazura i terakota,
* WC - glazura i terakota,
* okna PCV,

WYPOSAŻENIE:
- kuchnia - meble kuchenne, kuchenka gazowa, okap, zlewozmywak, lodówka,
- łazienka - wanna, umywalka, pralka,
- WC - wolnostojący kompakt WC,
- pokój - łóżko sypialniane, szafa,
- salon - brak wyposażenia,

KOSZTY PŁATNE CO MIESIĄC:
* czynsz dla właściciela - 1800,00 zł,
* czynsz do Spółdzielni Mieszkaniowej OSADA - ok. 800,00 zł (liczony dla 3 osób), w tym min.:
(zimna, ciepła woda oraz ścieki, centralne ogrzewanie, śmieci, fundusz remontowy, utrzymanie części wspólnych)
* prąd - płatny co 2 miesiące według zużycia,
* gaz - płatny co 1 miesiąc, zużycie prognozowane,

KOSZTY PŁATNE JEDNORAZOWO
* KAUCJA w KWOCIE 3.600,00 zł - przy podpisaniu umowy,
* wynagrodzenie dla biura - w kwocie jednomiesięcznego czynszu,

Minimalny okres najmu - 1 rok.

Zapraszamy na prezentacje !!!
 



Grupa Filar
ul. Tenisowa 29/5

507-104-500
biuro@grupa-filar.pl

Symbol 430512 Stan budynku DOBRY

Symbol SWO 430512 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 800, 00 PLN

Cena za m2 42, 43 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Goleniów

Ulica ul. Aleja Róż Powierzchnia całkowita 42, 42 m²

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1980

Standard WYKOŃCZONY Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Liczba pokoi 2

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając
parter]

4

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączona kanalizacja Pralka

Balkon Ilość balkonów 1

Nr Licencji 26214 Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, UMYWALKA,
PRALKA,

https://www.grupa-filar.pl/pop_waluty.php?cena=1800&width=230
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Sobiesław Berenda 507104500
s.berenda@grupa-filar.pl

Więcej ofert na stronie www.grupa-filar.pl


